Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад
комбинированного вида № 1 села Успенского муниципального образования

Успенский район

352450, Краснодарский край, Успенский район, с. Успенское, ул. Ленина, 89, тел.5-51-40 факс: 5-55-11

Об утверждении Положения об организации детского питания в МБДОУ детский
сад комбинированного вида № 1

В соответствии с требованиями СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-
эпидемиологические требования к организации общественного питания населения»,
утвержденными Постановлением Главного государственного санитарного врача
Российской Федерации от 27.10.2020г., с целью усиления контроля за организацией и
качеством питания в дошкольном образовательном учреждении, строгого выполнения
технологии приготовления блюд в соответствии с меню-требованием и технологическими
картами, а так же в рамках осуществления производственного контроля,
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемое Положение об организации детского питания в МБДОУ
детского сада комбинированного вида №1 .

2. Марине Владимировне Полянской, инструктору по физической культуре
разместить Положение на официальном сайте МБДОУ детского сада комбинированного
вида №1.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

от 28.06.2021 года № _170-од

С приказом ознакомлены:

Заведующий С.С. Панкова

Полянская М.В.